pensus

3. His in p[ro]p[ter]e. ) Vixit: hunc locum corruptionem afficer. sed cum ei non posse, notam q[ui]a mendax significare apposuit. Boi. vobis, quæ in editione V. & decretis ex mis. rep[ro]posito.

4. Hic in mettad: deo id forte. ) Auxilio Dec. locum hunc restituie Ballo antequam in Dec. & ceteris, putabat ex opinione vulgaris: quædam Græca deesse, sed ubi plane exaratum reperi in optimo libro h[ab]etis in me illud: de secessione illam cogitationem abiecit. Man. Græcum aliquid vocabulum desiderari, & fortasse nō fuisse. Latinum aut in cod. Memm. hic inane esse spatum, quare à veteribus obliteratus, inane eciam ipsatum in his editiones relavit. non tam dimit Mal. co.jecturam, qui in hoc spatio terribi possit p[re]putare, sed aliud quippe desiderat: 3 verbi gratias. 5. Verbi gratias. nullum esse tamen in hoc loco inane in cod. Tom. de Lamb. refutatur, refertque Boi sic legere: His in me illud. & de sic. Nihil de me. Iun. atq[ue]st. Pall. lacuna vacare, legitur que hic in me illud desiderat, quæ est omnium vulgata lectio, & tantummodo est hec inter me. & ceteris.

5. His quidem quo est domi vixisse illis. ) Nonnulli codicis, hic quidem patuerunt Vixit ac Scd. & Crat. hic quidem quo est: uod rectius poterat Boi. Itinerum verbum desiderat in Man. Lamb. & aliis arbitriis sunt: quædam suadet in his fiduciam ap. poluerant, quæ mendax argueretur: non in vulgo edit. one, sic in legitur, His quidem quo est domi vixisse illis.

6. Quis in. ) Boi ex Scd. & qui istum, non ut est in editionibus quia dicitur.

7. Sed nō in. , non in ex judice. ) Depravatum lect. enim codicum vulgarium sic ex fide Dec. correcxit Boi. Man. ait mendacum locum, & mendax content re ueroque Cavale & Belli: antiquum librum: sic tamen leg. uelut quæ paucl longus quæm solerit a vetero scriptura distingue p[ro]p[ter]e: aia in 10. aduersio de falso: et p[ro]p[ter]e. sed non p[ro]p[ter]e in Man. & Mal. conjecturas quo non admodum in re dicitur: sive in leviori: nō: x sic atque ad: viue dicit Lamb. sic aureo legit, p[ro]p[ter]e in me in ex judice, p[ro]p[ter]e: alios dicit malicie: q[ui]d ex illis in causa

in ex judice spem falsam reportant. Iun. vero, sed non tamen ita, non in ex judice p[ro]p[ter]e falsam reportant unius ml. Pal. lectio non afferit, præter quod, antem nomen sp[irit]us, apponitum est, sed, pro quo legi vollesse.

8. Qui enim irrigata tyranus esset. ) Vogem. Achæus quæ deesse videbat Errico Stephano assensu, replicauit Lamb.

7. Quia in somniorum iuueni, Formis ad Pompejum. ) Iun. quæ inflammare co-  
tuum, Formis ad Pompejum.